令和４年１２月５日

各都県出場校顧問様

埼玉県高体連ソフトテニス専門部

令和４年度　第４８回　関東高等学校選抜ソフトテニス大会（男子の部）
関係書類の送付について

　標記の件、下記の通り送付いたしますので、期日までに申込み等を完了されますようお願いします。

記

　１．連絡とお願い（各都県出場校宛）
　２．大会要項
　３．感染防止ガイドライン
　４．健康チェックシート兼承諾書（参加校用）
　５．大会申込書・・・（１２／２６まで）
　６．監督・選手到着票（公開練習）（大会当日用）
　７．選手変更届・監督変更届
　８．開会式・閉会式次第、進行表
　９．公開練習コート割り当て
10．宿泊・弁当申込要項

[bookmark: _GoBack]※１～10の書類は、HPよりダウンロードできます。
	埼玉県高体連ソフトテニス専門部HP
www.saitama-hs-softtennis.com

　問い合わせ先
                                        　　　　　　　　埼玉平成高等学校　　今村　昌司 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　〒350-0434
埼玉県入間郡毛呂山町大字市場333-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　０４９－２９５－１２１２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　０４９－２９４－４５５５